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+ SZPITAL UNIWERSYTECKINR 1
IM. DR. ANTONIEGO JURASZA

Do Wszystkich Oferentow

W BYDGOSZCZY 1937

Dotyczy: Konkursu Ofert nr 8/FDS/2018

e Zakres nr 1 —badania laboratoryjne

e Zakres nr 2 — badania mikrobiologiczne

e Zakres nr 3 — badania immunologiczne

e Zakres nr 4 — badania patomorfologiczne

e Zakres nr 5 — badania toksykologiczne

e Zakres nr 6 — badania diagnostyczne

e Zakres nr 7 — konsultacje specjalistyczne

Pytanie nr 1:

DOTYCZY: Zakresu 2, pakiet 9:
Ocena poziomu przeciwciat przeciw wirusowi ospy wietrznej i pétpasca - O jakie klasy

przeciwciat chodzi?
Odpowiedi:

Udzielajacy zamowienia informuje, iz oczekuje ceny za caty pakiet 1gG i IgM.

Pytanie nr 2:

DOTYCZY: Zakresu nr 5:

Bydgoszcz, 2018-11-16

W przypadku 2e jakich lekow dotyczy monitorowanie toksycznosci? ,,Diagnostyka laboratoryjna
ostrych zatru¢, diagnostyka laboratoryjna dla potrzeb terapii monitorowanej stezeniem leku we

krwi”
Odpowiedzi:

Udzielajacy zamodwienia informuje, iz zatgczniki: 2e oraz 4e ulegty ponizszej modyfikacji:

Zatacznik 2e

Zakres 5 — badania toksykologiczne

Nr Nazwa badania Czas oczekiwania na wynik
' kietﬁ Cena (zt) (dni)- od czasu otrzymania
. prébki do wydania wyniku
Diagnostyka grzybami kapelusz.owvml — zarodniki gr:zybow
laboratoryjna ostrych kapeluszowych w: poptuczynach/w tresci
x zotadkowej/kale/ wymiocinach/resztkach
zatruc P
grzybow i potraw grzybowych
1 diagnostyka
laboratoryjna dla
potrz*:eb terapn_ Paracetamol we krwi (ilosciowo)
monitorowanej
stezeniem leku we
krwi
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Zatacznik nr 4e
Zakres 5 —badania toksykologiczne

Warunki przechowywania
Nr Nazwa badania Rodzaj materiatu
i materiatu do
paxiete badania Temperatura
Czas (godz.) e
grzybami kapeluszowymi — zarodniki
Diagnostyka grzybow kapeluszowych w:
laboratoryjna ostrych | poptuczynach/w tresci zotadkowej/kale/
zatrué wymiocinach/resztkach grzybéw i potraw
grzybowych
1 diagnostyka
laboratoryjna dla
pOtr?Eb terapu. Paracetamol we krwi (ilosciowo)
monitorowanej
stezeniem leku we
krwi

Ponadto Udzielajagcy zamowienia zmodyfikowat plik ,Zapotrzebowanie” i w wersji aktualnej
umiescit na stronie internetowej Szpitala.

DOTYCZY: Zakresu nr 2, pakiet 7

HPV DNA metodg PCR

ile typow wirusa 37 czy 14 (HPV-HR), z genotypowaniem czy bez ?

Odpowiedzi:

Udzielajagcy zaméwienia informuje, iz oczekuje wykonywania badan w zakresie min. 4 typow
wirusa, bez genotypowania.

DOTYCZY: Zakresu nr 2, pakiet 6

Ocena wirusow ukfadu oddechowego metodg multipleks PCR - badanie jakosciowe

Czy dopuszcza sie wykonanie badania inng metodg, np. PCR

Odpowiedzi:

Udzielajacy zamowienia informuje, iz oczekuje wykonania badan oceny wiruséw uktadu
oddechowego tylko metodg multipleks PCR.

DOTYCZY: Zakresu 2, pakiet 9:

Ocena poziomu przeciwciat przeciw wirusowi ospy wietrznej i pétpasca — Czy osobno wycenié
IgG i IgM czy jako pakiet?

Odpowiedz:

Udzielajgcy zamodwienia informuje, iz oczekuje ceny za caty pakiet 1gG i IgM.

Pytanie nr 3:

DOTYCZY: Zakresu 2, pakiet 6:

Ocena wiruséw uktadu oddechowego metodg multipleks PCR - badanie jakosciowe, jakie
konkretnie wirusy uktadu oddechowego obejmowac bedzie powyzszy pakiet?

Odpowiedz:

Udzielajgcy zamodwienia informuje, iz zlecone badania bedg uzaleznione od potrzeb



konkretnego przypadku, wybierane z catego panelu oddechowego (influenza A, influenza B,
influenza C, influenza A typ H1N1, parainfluenza virus 1, parainfluenza virus 2, parainfluenza
virus 3, parainfluenza virus 4, coronavirus NL63, coronavirus 229E, coronavirus OC43,
coronavirus HKU1, metapneumovirus A, metapneumovirus B, rhinovirus, respiratory syncytial
virus A, respiratory syncytial virus B, adenowirus, enterovirus, parechovirus, bocavirus,
Pneumocystis jiroveci, Mycoplasma pneumoniae, Chlamydia pneumoniae, Streptococcus
pneumoniae, Heamophilus influenzaetyp B, Staphylococcus aereus, Moraxella catarrhalis,
Bordetella spp (z wyjatkiem Bordetella paraperussis), Klebsiella pneumoniae, Legionella
pneumophia/Legionella longbeachae, Salmonella species i Heamophilus influenza).

Pytanie nr 4:

DOTYCZY: Zakresu 1, pakiet 13:

1. Laboratorium Genloxa uczestniczy w programie kontroli zewngrzlaboratoryjnej w zakresie
wykonywanych oznaczen, jezeli takowe programy sg dostepne w Polsce lub Europie.
Jednakze dla oznaczen 1z pakietu 13 nie s3 dostepne programy kontroli
zewnatrzlaboratoryjnej. W zwigzku z tym zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia w
sprawie  standardow  jakosci dla medycznych laboratoriow  diagnostycznych
i mikrobiologicznych dokonujemy kontroli miedzylaboratoryjnej i wewnatrzlaboratoryjnej
(dwupoziomowe kontrole oraz kontrola powtarzalnosci oparta na badaniach wykonywanych
w probkach pochodzacych od pacjentéw) Autorskie metody diagnostyczne, dla ktérych
niedostepne s3g certyfikowane systemy kontroli zewnatrzlaboratoryjnej wdrazane
i walidowane s3 w oparciu o wspotprace z wiodgcymi jednostkami naukowymi
specjalizujagcymi sie w stosowanej metodologii. Czy Zamawiajgcy w zwigzku z powyzszym
akceptuje kontrole jakosci prowadzong przez laboratorium?

Odpowiedz:

Udzielajacy zamowienia informuje, iz akceptuje wyzej wymieniong forme kontroli jakosci

prowadzonej przez laboratorium.

2. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie dla pakietu 13, poz. 1,3 i 4 oznaczen
wykonywanych z surowicy?

Odpowiedi:

Udzielajacy zamowienia wyraza zgode na wykonywanie oznaczen z surowicy.

Pytanie nr 5:

Czy Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na nastepujace zmiany w projekcie umowy:
§2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: ,Strony postanawiajg iz koszty transportu oraz transport
zwigzany z wykonaniem swiadczen zdrowotnych ponosi i zabezpiecza Udzielajagcy Zamoéwienia”.
Odpowiedz:

za(wc')wienia nie wyraza zgody na proponowane zmiany i podtrzymuje zapisy w

Udzielajacy;
umowie /
7
§3 pkt.1.21.3 mmy 0 usunigcie z catosci dla Zakresu — badania patomorfologiczne

Odpowie
Udzielajqr:\”z Owienia nie wyraza zgody na proponowane zmiany i podtrzymuje zapisy w
fd (w

umowie -



§3.pkt.1.10 otrzymuje brzmienie: "zobowigzuje sie w okresie obowigzywania umowy
do poddania sie kontroli Udzielajagcego zamowienia w zakresie niezbednym dla zweryfikowania
sposobu wykonywania zobowigzan przyjetych na podstawie umowy; Udzielajagcy zamowienia
zastrzega sobie prawo wyznaczenia kontroli w terminie okreslonym wedtug wtasnego uznania
po uzgodnieniu z Przyjmujagcym zamdwienie; strony postanawiajg, iz Udzielajgcy zamdwienia
jest uprawniony do realizacji prawa kontroli niezaleznie od kontroli Przyjmujacego zamdéwienie
przez podmioty dziatajgce z umocowania wtadzy publicznej”.

Odpowiedz:
Udzielajag
umowie

mowienia nie wyraza zgody na proponowane zmiany i podtrzymuje zapisy w

7
§3 pkt. IV 1%&»&@& brzmienie: ,zobowigzuje sie w okresie obowigzywania umowy
do poddahnia sie kontroli Narodowego Funduszu Zdrowia w zakresie wykonywania obowiazkéw
wynikajgcych z niniejszej umowy”.
Odpowiedz:
Udzielajagcy zamowienia nie wyraza zgody na proponowane zmiany i podtrzymuje zapisy w
umowie
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